CÂMARA MUNICIPAL DO CONDADO
                        Casa João Pereira de Andrade

ATA DA PRIMEIRA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA, DA SEGUNDA SESSÃO,
DA CÂMARA MUNICIPAL DO CONDADO, REALIZADA NO DIA
19(DEZENOVE) DE SETEMBRO DE 2024(DOIS MIL E VINTE E QUATRO).
PRESIDIDA PELO GENIVALDO MARINHO DE BARROS.

Aos dezenove dias do mês de setembro do ano de 2024(dois mil e vinte e
quatro) realizou-se as 08h00(oito horas), a primeira Reunião Extraordinária
da 2ª(segunda) Sessão da Câmara Municipal do Condado, situada na
Avenida Quinze de Novembro, número 668(seiscentos e sessenta e oito),
nesta Cidade. O senhor Presidente declara aberto os trabalhos sobre a
proteção de Deus e em nome da comunidade, solicitando que seja feita a
leitura do texto bíblico. Em seguida foi lido o material onde constou do
Edital de convocação extraordinária, Oficio circular 004 convocando todos
vereadores e vereadora deste Poder para reuniões de discussão e votação da
LDO. Posteriormente, não havendo o Pequeno Expediente, nem o grande
expediente, fez-se a chamada regimental. Posteriormente, na Ordem do dia,
estava os pareceres sobre o Projeto de Lei 017/2024 LDO, posto em primeira
e única discussão os pareceres e aprovados. Posto em primeira discussão o
Projeto de Lei 017/2024 ninguém quis fazê-la. Posto em primeira votação e
aprovado por unanimidade. Em seguida, foi declarada encerrada a reunião
agradecendo a presença de todos e marcando a próxima para o dia 20(vinte)
de setembro no horário do edital de convocação. Sala das Reuniões da
Câmara Municipal do Condado, em 19(dezenove) de setembro de 2024(dois
mil e vinte e quatro).

VERA. SANDRA FELICIANO DE OLIVEIRA SILVA- 1ª SECRETÁRIA

VER. JOSÉ LUCAS NETTO SHULER DE MENEZES- 2º SECRETÁRIO

VER. GENIVALDO MARINHO DE BARROS- PRESIDENTE